Prot. m. 0042244 del 13/07/2020 - [UOR: SI000045 - Classifvill1l] Disposizione del Direttore Generale 483/2020

WnivERSITA _
DICADMERINO

Universita di Camerino

1336

Oggetto: Nomina commissione giudicatrice bando di selezione per I’attribuzione di n. 1 borsa e
ricerca dal titolo “Community assembly and trait gradient analysis in space and time: new solutions
to interpret plant communities’ dynamics combining different numerical approaches” - Scuola di
Bioscienze e Medicina Veterinaria

IL DIRETTORE GENERALE

- Premesso che con Disposizione del Direttore Generale n. 33039 del 10/6/2020 é stato emanato un bando
relativo a una procedura selettiva pubblica per titoli e colloquio per I’attribuzione di N. 1 Borsa di studio
e ricerca dal titolo “Community assembly and trait gradient analysis in space and time: new solutions to
interpret plant communities” dynamics combining different numerical approaches”, da svolgersi presso
la Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria— S.O. Biodiversita vegetale e Gestione degli Ecosistemi
— UNICAM,;

- Premesso che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande;

- Vista la Legge 9 maggio 1989 n. 168;

- Visto il D.dg 33/2013, modificato dal D.ldg 97/2016 che dispone il “Riordino della disciplina
riguardante gli obblighi di pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche
Amministrazioni’’;

- Richiamato lo Statuto dell’Universita degli Studi di Camerino;

- Richiamato il Codice etico e di comportamento, emanato con Decreto Rettorale n. 16 del 3 febbraio
2015;

- Richiamata la delibera della Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria n. 71 del 08/07/2020 con cui
viene proposta la Commissione esaminatrice della selezione;

- Considerato opportuno nominare la Commissione esaminatrice per la valutazione dei candidati che
hanno presentato domanda alla selezione sopra indicata, cosi come previsto dall’art. 7 del bando;

DISPONE

Art. 1
La Commissione esaminatrice dei candidati della procedura indicata in premessa € cosi composta:

Prof. R. Canullo, PA - Universita di Camerino
Prof. G. Campetella, PA - Universita di Camerino
Dott.ssa S. De Simone — PTA - Universita di Camerino

La commissione all’atto dell’insediamento, procedera all’individuazione del Presidente e del Segretario.
Art. 2

La presente disposizione sara pubblicata sul sito dell’Universita degli Studi di Camerino www.unicam.it —
Sezione Bandi.

1 Firmato da:VINCENZO ANTONIO TEDESCO
Camerl no’ Data: 10/07/2020 17:22:26

Limite d'uso:Expjcit | S| { aZiani previste dalla Determin
azione Agid N. R!‘I/m F%%Eﬁm figgmgﬂjﬁi‘gema Pubblico
di Identita Digitale (S@mta%“@eﬂmmed@Mer SPID digit

Amministrazione Area Persone Organizzazione e Sviluppo
Www.unicam.it Via Gentile 111 Da Varano

C.F. 81001910439 62032 Camerino (Italy)

P. IVA. 00291660439 Tiziana Paniccia Lambertucci
protocollo@pec.unicam.it tiziana.paniccia@unicam.it

Tel. +39 0737402862


mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it
http://www.unicam.it/



		2020-07-10T15:22:26+0000
	VINCENZO ANTONIO TEDESCO




